ПРАВИТЕЛЬСТВО £ W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J*J№ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года №219

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительстваУдмуртской

Республики от 4 апреля 2016 года № 130 «Об утверждении Краткосрочного

плана реализации Региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике на

2016 - 2018 годы»

В целях обеспечения своевременногопроведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в Краткосрочный план реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Удмуртской Республике на 2016 - 2018 годы, утвержденный постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 4 апреля 2016 года № 130 «Об

утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Удмуртской Республике на 2016 - 2018 годы», следующие изменения:

1)дополнить новым абзацем десятым следующего содержания:

«Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется

предоставление финансовой поддержки в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 17 января 2017 года № 18 «Об

утверждении правил предоставления финансовой поддержки за счет средств

государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта

многоквартирных домов» (приложение 7).»;
2) дополнить приложением 7 в редакции согласно приложению.

Исполняющий обязанности Преде

Правительства Удмуртской РеспЪШЖ'р0ИЗВ0АСТвау||5// В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 22 мал 2017 года №219

«Приложение7 к Краткосрочному плану реализации

Региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике

на 2016-2018 годы

счет средств государственнойкорпорации- Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта многоквартирных домов»

№

п/п
Адрес МКД

5
2

о.

U

1
3

|

о

ч
о

о

Z

а.

о

с

3

1
X

а

1
Z

о

•&
ю
о

и

о
I

£
3

о

о

2

X

1
1
8

Общая площадь МКД

3
X
I

\
е-
£

й.
Я

1
s

е
X
о

Я
О

о
X

1
X

1

£

1
О

в т.ч :
Экономия расходов на

оплату коммунальных услуг

Привлечение кредита (займа)
Объем финансовой поддержки та счет средств

Фонда

о

£

в т.ч. площадь

помещений
собственники

ex
о

s
о

3
X

i
X
о

si

e
a.

s

1

1
2

О
2

i
2
ю

I

1 %

щ

Щ
ill
X 8.

3

1 u е
? & =

& у Е

Ф5 S !
о х Я

а е-1

S S 8
X Е,

С

X
3
о
X
о

1
>х

1

|

1
8?
if
з £

II
X

i
о

1

1
а
с

о.

В
X

!-.

1 я

и
и
ж о

га Е
О.

1

о

са

X

1
О

п
II
X

о

з:

5 =

ИЯ
li х
* S *
5 = 8.
? *а

• 3 1

1 |
X

2
2

S

•<

Я.

и
н

С

§.

f.

я

м" м' м~ чел. руб. p>fj. руб- руб руб. руб. руб руб. руб. % мес. % руб. руб руб руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Итогопо МО "ГородИжевск": 100 973,79 83 31235 2 926,90 4162 74 500 000,00 13 399 357,60 23 850 642,40 0,00 29 800 000,00 7 450 000,00
« х * * * х 9 446 597,98 6 190 296,88 6 190 296,88 *

1
г Ижевск, ул 10 лет Октября, д 6

467 1978 СС УК 7 910.80 6 972,40 0 395 6 400 000,00 1 297 406.54 1 902 593.46 0 2 560 000,00 640 000,00 0 60 14 758 008,06 501 056.71 501 056.71

2
г.Ижевск, ул. 10 лет Октября, д.8

467 1978 СС УК 7 989,40 6 942,50 62,1 393 6 400 000,00 1 239 522.21 1 960 477.79 0 2 560 000,00 640 000.00 0 60 14 781 086,91 516312,24 516312.24

3
г Ижевск. ул.Кирова, д 114

1-467 1974 СС УК 8 042,70 7 070,40 0 370 6 400 000,00 1 257 435,12 1 942 564,88 0 2 560 000,00 640 000.00 0 60 14 773 932,64 511 583.17 511583,17

4
г.Ижевск. ул.К. Маркса, д.401

1-167 1974 СС УК 7 946,30 6 904,90 83,8 342 6 400 000,00 447 241,14 2 752 758.86 0 2 560 000,00 640 000,00 0 60 14 I 096 725.85 724 955,18 724 955.18

5
г Ижевск, ул.Коммунаров, д. 361

1-467 1978 СС УК 10 317,40 9 484,96 0 407 6 400 000,00 1 733 961,77 I 466 038.23 0 2 560 000,00 640 000,00 0 60 14 584 076,42 386 084,79 386 084.79

6
г Ижевск. ул.Труда, д 48

467 1978 СС УК 8 598,70 6 699.90 254.70 319 6 400 000.00 1 286 347,43 1913 652.57 0 2 560 000,00 640 000.00 0 60 14 762 422,89 503 974,98 503 974.98

7
г Ижевск, ул Труда, д 48А

467 1978 СС УК 2 255,00 1 442,00 150,10 75 1 600 000.00 294 052.95 505 947.05 0 640 000,00 160 000.00 0 60 14 201 567,59 133 239.79 133 239.79

8
г.Ижевск. ул.Труда, д.74

467 1977 СС УК 8 137,50 6 995.80 83,30 375 6 400 000,00 1332 639.58 1 867 360.42 0 2 560 000,00 640 000,00 0 60 14 743 985,03 491 787.24 491 787.24

9
г.Ижевск, ул.Труда, д.76

467 1977 СС УК 4 039,39 3 507,99 0,00 179 3 200 000,00 614 245,54 985 754.46 0 1 280 000,00 320 000,00 0 60 14 392 736,93 259 606,07 259 606,07

10
г.Ижевск, ул.Труда, д.78

467 1977 СС УК 5 097,70 3 265,90 219,20 174 3 200 000,00 657 533,87 942 466.13 0 1 280 000,00 320 000,00 0 60 14 375 488,71 248 204,68 248 204.68

11
г.Ижевск, ул.Т. Барамзиной д.2

467 1976 СС УК 8 006,20 6 968,20 0,00 361 6 400 000,00 1214910,01 1 985 089,99 0 2 560 000,00 640 000,00 0 60 14 790 877,70 522 784,14 522 784.14

12
г.Ижевск, ул. Петрова, д. 28

467 1975 СС УК 8 319,20 7 315,60 0,00 310 6 400 000,00 1 355 129,24 1 844 870,76 0 2 560 000,00 640 000.00 0 60 14 735 013,87 485 857,14 485 857.14

13 г. Ижевск, ш. Боткинское, д. 132А Э-93 1977 СС УК 5 369,50 3 595,30 240,3 171 2 500 000,00 668 932,20 581 067,80 0 1 000 000,00 250 000.00 0 60 14 231507,91 153 030,81 153 030,81

14 г. Ижевск, пер. Северный, д. 45 467 1978 СС УК 8 944,00 6 146,70 1833,4 291 6 400 000.00 0,00 3 200 000,00 0 2 560 000,00 640 000,00 0 60 15 1 219 167,47 751819,94 751819,94